
Zarządzenie nr 84 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie prowadzenia książki obiektu budowlanego ZUT 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn., Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) w związku z art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 

1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1202, ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1.  

1. Dla każdego obiektu budowlanego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie prowadzona jest książka obiektu, stanowiąca dokument przeznaczony do zapisów 

dotyczących przeprowadzanych badań i kontroli stanu technicznego, remontów i przebudowy, 

w okresie jego użytkowania.  

2. Upoważniam pracowników zatrudnionych na stanowisku kierownika obiektu do prowadzenia 

książki obiektu budowlanego i dokonywania w niej wpisów.  

3. W przypadku gdy dla danego obiektu jednostka nie zatrudnia pracownika na stanowisku 

kierownika obiektu, kanclerz upoważnia do prowadzenia książki obiektu budowlanego 

i dokonywania w niej wpisów pracownika odpowiedzialnego za powierzone mienie obiektu. 

4. Książkę obiektu budowlanego należy prowadzić zgodnie przepisami rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie książki obiektu budowlanego (Dz. U. Nr 120, 

poz. 1134). 

§ 2.  

Nadzór nad prowadzeniem książek obiektu budowlanego powierza się Działowi Technicznemu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 84
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 września 2018 r.

	w sprawie prowadzenia książki obiektu budowlanego ZUT
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


